ПРОТОКОЛ № 2

Заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

р.п. Парфино                                                                                            29.12.2021 года

10 час.30 мин.

Комиссия в составе:

Председатель комиссии   –   заместитель Главы администрации,

 председатель комитета ЖКХ, строительства

дорожного хозяйства и жизнеобеспечения

Администрации муниципального района                                            А.В.Залогин

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации

муниципального района, заместитель председателя

комиссии                                                                                                Е.Н.Чернова

Секретарь комиссии - заместитель председателя,

начальник отдела имущественных отношений

комитета по управлению муниципальным

имуществом Администрации муниципального

района

Члены комиссии:

Начальник отдела правовой и кадровой работы

управления делами

Администрации муниципального района

Начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности

И контрольно-ревизионной работы комитета

финансов Администрации муниципального района

Присутствуют 5 членов комиссии из 5 человек.

Кворум имеется.

                       О.В.Пантелеева

                     И.В.Кучерова

                      Т.В.Родионова

ПОВЕСТКА ДНЯ
Об итогах продажи муниципального недвижимого имущества: нежилого

здания с кадастровым номером 53:13:0010401:69, площадью 306,6 кв.м, 1955 года

ввода, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область,

Парфинский район, Парфинское городское поселение, рп.Парфино, ул. Строительная,

д. 5а.

Имущество отчуждается вместе с земельным участком с кадастровым номером

53:13:0010401:8, на котором оно расположено.

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии А.В.Залогин довел до членов комиссии, что

Администрация муниципального района проводит аукцион по приватизации

муниципального недвижимого имущества: нежилого здания с кадастровым номером

53:13:0010401:69, площадью 306,6 кв.м, 1955 года ввода, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский район, Парфинское

городское поселение, рп.Парфино, ул. Строительная, д. 5а, расположенного на

земельном участке с кадастровым номером  53:13:0010401:8, общей площадью 1956

кв.м. по адресу:  Новгородская область, Парфинский район, Парфинское городское

поселение, рп.Парфино, ул. Строительная, д. 5а.

 Имущество отчуждается вместе с земельным участком с кадастровым номером

53:13:0010401:8, на котором оно расположено.

Данный аукцион проводится в электронном форме на универсальной торговой

площадке ЗАО «Сбербанк-АСТ» в торговой секции приватизация, аренда и продажа

прав

В данном аукционе участвуют два участника продажи муниципального

имущества:

№814)  Дата принятия заявки 29.12.2021 г. в 09 час. 28 мин. - от Общества с

ограниченной ответственностью «ПФК-Сервис», адрес регистрации претендента:

адрес регистрации претендента: Новгородская область, Парфинский район,

рп.Парфино, ул. Карла Маркса, д.50А.

№4394) Дата принятия заявки 29.12.2021 г. в 09 час. 29 мин. - от Общества с

ограниченной ответственностью «Парфинский фанерный комбинат», адрес

регистрации претендента: Новгородская область, Парфинский район, рп.Парфино, ул.

Кирова, д. 52.

В ходе торгов претенденты подали свои предложения о цене:

Номер

заявки

Наименование участника Дата и время

подачи

предложения

Цена, руб.

4394 Общество с ограниченной

ответственностью

«Парфинский фанерный

комбинат»

29.12.2021 09:29 509850,00

814 Общество с ограниченной

ответственностью «ПФК-

Сервис»

29.12.2021 09:28 495000,00

Признать победителем аукциона Общество с ограниченной ответственностью

«Парфинский фанерный комбинат» предложившего наиболее высокую цену за

вышеуказанное муниципальное имущество в размере  509 850,00 рублей в том числе

НДС.

         Председатель комиссии:                                                  А.В.Залогин

           Заместитель

           председателя комиссии:                                                  Е.Н.Чернова

           Секретарь комиссии:                                                       О.В.Пантелеева

           Члены комиссии:

                                                                                                      И.В.Кучерова

                                                                                            Т.В.Родионова